## पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित) ग्राम एवं डाकघर: घटा. जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: registrar@cup.edu.in वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref.: सीयूपीबी/25/भर्ती/ 437



## Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament) VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

> Email: registrar@cup.edu.in Website: www.cup.edu.in

दिनांक / Dated: 15/10/25

## भर्ती परिणाम/RECRUITMENT RESULT

नियमित गैरशिक्षण- पद /Regular NonTeaching Positions-(विज्ञापन सं /.Advt. No. CUPB/24-25/009 दिनांक /dated 05.11.2024)

विज्ञापन सं सीयूपीबी/24-25/009 दिनांक 05.11.2024 के अंतर्गत विज्ञापित विभिन्न गैर-शैक्षणिक नियमित पदों के लिए विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित लिखित परीक्षा (पेपर-1 व पेपर-2) में उत्तीर्ण और पात्र/अनंतिम रूप से पात्र अभ्यर्थियों की दस्तावेज जांच के उपरांत कौशल परीक्षा में अर्हता प्राप्त करने वाले अभ्यर्थियों की लिखित परीक्षा (पेपर-2) में मेरिट के अनुसार चयन समिति की संस्तुति से एतद्द्वारा निम्नलिखित अनुसार परिणाम घोषित किया जाता है:

After document verification of the candidate(s), who qualified the Written Test (Paper-1 & Paper-2) conducted by the University for various regular non-teaching posts advertised against Advertisement No. CUPB/24-25/009 dated 05.11.2024, the result of the Skill Test qualified candidates as per merit in the Written Test (Paper-2) is hereby declared on the recommendation of the Selection Committee as under:

क्र.	पद	आवेदकों	लिखित परीक्षा	लिखित परीक्षा	कौशल	लिखित परीक्षा में मेरिट
Sr.	Post	की संख्या	(पेपर-1) में	(पेपर-2) में	परीक्षा में	के अनुसार चयनित
		Number of	उत्तीर्ण अभ्यर्थियों	उत्तीर्ण अभ्यर्थियों	उत्तीर्ण	अभ्यर्थी का आवेदन सं.
		Applicants	की सं.	की सं.	अभ्यर्थियों	(श्रेणी)
			No. of Written	No. of Written	की सं.	Application No.
			Test (Paper-1)	Test (Paper-2)	No. of Skill	(Category) of the
			Qualified	Qualified	Test	Selected Candidate(s)
			Candidates	Candidates	Qualified	as per Merit in the
					Candidates	Written Test
1.	नर्सिंग अधिकारी	112	09	07	04	1. CUP37383 (UR)
	Nursing Officer			,		8

कुलसचिव /REGISTRAR

## प्रति प्रेषित Copy to:

- 1. प्रभारी (कंप्यूटर केंद्र): विश्वविद्यालय वेबसाइट पर अपलोड हेतु In-charge (Computer Centre): for uploading on the university website
- 2. संबंधित फाइल Concerned file